Ознакомление с делом
Металлургический районный суд    г.Челябинска

Заявитель: (указать полностью ФИО заявителя,                                                                   почтовый индекс, адрес,  контактный телефон заявителя)

 Заявление

об ознакомлении с материалами дела
 Прошу предоставить для ознакомления материалы  (указать гражданского, или административного, или уголовного) дела №____ , находящегося в производстве суда (или указать рассмотренного в _____ (указать год рассмотрения),  по иску или обвинению_______ (указать данные об истце, ответчике, сущности исковых требований, либо данные об осужденном/оправданном и статью Уголовного кодекса РФ в отношении осужденного/оправданного).

Дата                                                            Подпись